容　量 型式-枠番 減速比1/□ モータ付ブレーキ付 両軸形 Ａ 主要寸法（A） 出力軸端（A）
三相４極 G3FM G3FB G3F モータ付 ブレーキ付 Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｊ Ｍ Ｈ Ｑ Ｓ Ｗ
G3F□-18 ５ 221 261 170 145 154 157 16.5 115 11 27 18 6
10 15 20 25 30 40 50
60 80
0.1kW G3F□-22 100 120 247 287 185 148 164 171.5 19 115 11 35 22 6
160 200
G3F□-28 300 375 450 316 356 215 170 186 198.5 -4 115 11 40 28 8

φD
G3Fフランジ両軸型
¡型式表示
G3 F M - 32- 200- T040 WA
⑥⑤④③②①シリーズ名
①取付区分
F：フランジ取付
②モータ区分
M：モータ付
B：ブレーキ付
空欄：両軸型
③枠番及び出力軸径
④減速比 50：1/50
⑤容量
T010：三相0.1kW
T020：三相0.2kW
⑥空欄：標準電圧
三相200V 50/60Hz
220V/60Hz
W：倍電圧
A：ターミナルボックス
寸法図
24,500